
F Öreningen Västernorrlands läns 
taxeringsordförande 

avhöll den 22 oktober 1963 sitt ordina­
rie årsmötet på uppbördsverket i Sunds­
vall. Ett 30-tal medlemmar var narva­
rande. 

Arsmötesförhandlingarna leddes av 
kronokamreraren Georg Heimer, Sunds­
vall. 

Efter föredragning av styrelsens och 
revisorernas berättelser beviljades styrel­
sen ansvarsfrihet för det gångna verk­
samhetsåret. 

Till föreningens ordförande omvaldes 
kronokamreraren Georg Heimer, Sunds­
vall. Till övriga ledamöter i styrelsen 
valdes överkontrollören Rune Lindström, 
Skönsberg, sekreterare och kassör, hä­
radsskrivaren Carl Hall, Örnsköldsvik, 
hemmansägaren Sigvard Hansson, Dock­
sta och stationsmästaren L. E. Hansson, 
Fränsta. De tidigare revisorerna, exeku­
torn Evert Karlsson och kontoristen 
Gunnar Lanner omvaldes. 

Att representera föreningen vid för­
bundets årsmöte i Stockholm valdes 
herrar Georg Heimer, Rune Lindström 
och Holger Sundlöf. 

Sedan det av en av mötesdeltagarna 
upplysts om att det i vissa kommuner 
förekommer, att kommunen prenumere­
rar på tidskriften Skattenytt för samt­
liga ledamöters i taxeringsnämnden räk­
ning, både kommunalvalda och ordfö­
rande och kronoombud, beslöts att läns­
föreningen styrelse i rundskrivelse till 
samtliga kommuner skall rekommendera 
kommunerna att prenumerera på Skatte­
nytt för samtliga taxeringsnämndsleda­
möters räkning under framhållande av 
den betydelse som tidningen har i egen­
skap av sakkunnig information i taxe­
rings frågor. 

Efter årsmötets avslutande intogs ge­
mensam supe på hotell Knaust i Sunds­
vall under angenäm samvaro. 

Till Länsföreningarnas sekreterare! 

Insänd snarast möjligt efter hållet årsmöte utdrag av mötets protokoll utvi­
sande styrelseval och beviljad ansvarsfrihet! 
Låt oss även få ett referat från årsmötet för publicering i Skattenytt. Med 
hänsyn till det i allmänhet begränsade utrymmet bör referatet göras så kort­
fattat som möjligt utan att därför inkräkta på fullständigheten. Införda refe­
rat honoreras med ett enhetligt belopp oavsett omfattningen. 
Med vänlig julhälsning. 

Red. 
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